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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 599 000 zł

Na sprzedaż!
Zapraszam Państwa do zapoznania się z ofertą mieszkania na osiedlu Kapitanów w Szczecinie.

Urocze mieszkanie o powierzchni 72 m2.
Na nieruchomość słada się:

- przestronny salon z aneksem kuchennym,
- dwie sypialnie,
- garderoba,
- łazienka,
- przedpokój,
- balkon,
- komórka lokatorska.

Urządzone z dbałością o najmniejszy szczegół. Na podłodze piękne drewniane podłogi Chapel. Stolarka
drzwiowa oraz zabudowa w kolorze białym dodaje elegacji. Duże, balkonowe okna znajdujące się w każdym z
pokoi dodają przestrzeni a zaglądająca do środka zieleń Parku Przygodna zachwyca w letnich miesiącach. Na
podłodze piękne drewniane podłogi Chapel.

Meble w zabudowie (kuchnia, przedpokój, łazienka), a także wyposażenie salonu, jadalni oraz sypialni
pozostają w cenie mieszkania.

Media:
- czynsz do wspólnoty - 300 zł /1 os
- prąd, woda/ wg zużycia
- ogrzewanie z sieci miejskiej/ SEC

Lokalizacja:
Nieruchomość zloklalizowana jest w Szczecinie na nowoczenym osiedlu Polskich Marynarzy/ Gumieńce.
Położone na 4 piętrze w bloku z windą usytuowane od południowo-wschodniej strony, mieszkanie jest pięknie
oświetlone przez cały dzień. W pobliżu: CH Ster, Park Przygodna.

Cena ofertowa: 599 000 pln

Zapraszam na prezentację.
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Mieszkanie 72m2 - os. Kapitanów Szczecin -- YouTube: https://youtu.be/poN0RSaPTwk

Symbol MAR21893 Symbol SWO 380785

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 599 000 PLN Cena w EURO 132 918 €

Cena w USD 156 938 $ Cena za m2 8 319 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 72 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2017

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 505

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


